SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital PROPIT 02/2022 -  PIBIC/PIBIC-AF e PIBITI/PIBITI-AF/Unifesspa

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado dos Recursos

02/2022 - SUBPROGRAMAS: PIBIC/PIBIC-AF/Unifesspa - PNAES e PIBITI/PIBITI-AF/Unifesspa - PNAES

RESULTADO DOS RECURSOS

Nº
ORDEM PROJETO NOME DO (A) PESQUISADOR (A) CATEGORIA RESULTADO DOS RECURSOS

1  ED2-22PIBI10805074  HERALDO MARCIO GALVAO JUNIOR PIBIC Deferido, após análise da documentação

Marabá-PA, 29 de março de 2022

Prof. Dr. Francisco Adriano de Oliveira Carvalho

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica, em exercício

Profa. Dra. Anaiane Pereira Souza

Diretora de Pesquisa e Inovação Tecnológica